कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड/COCHIN SHIPYARD LIMITED कोच्ची /KOCHI - 15 (कार्मिक व प्रशासन विभाग)/(P & A Department)

ਰਿਘਿ/ Date: 29 Mar 2021

सं.पीएण्डए/ No. P&A/18 (204)/2018 Vol II (B)

सीएसएल मुंबई पोत मरम्मत यूनिट (सीएमएसआरयू), मुंबई में पर्यवेक्षी पदों का चयन SELECTION TO SUPERVISORY POSTS FOR CSL MUMBAI SHIP REPAIR UNIT (CMSRU), MUMBAI

चयन का परिणाम / RESULT OF SELECTION

1. कृपया सीएसएल मुंबई पोत मरम्मत यूनिट (सीएमएसआरयू), मुंबई में विविध पर्यवेक्षी पदों केलिए प्रकाशित दिनांक 17 अक्तूबर 2019 की रिक्ति अधिसूचना सं पीएण्डए/18 (204)/2018 खंड II (A), दिनांक 12 जनवरी 2020 को आयोजित वस्तुनिष्ठ प्रकार की ऑनलाइन परीक्षा (चरण I), दिनांक 18 जनवरी 2021 को आयोजित प्रमाणपत्र सत्यापन और विवरणात्मक प्रकार की लिखित परीक्षा (चरण II) और सीएसएल वेबसाइट पर प्रकाशित योग्य उम्मीदवारो द्वारा प्राप्त अंक (चरण I और चरण II) और कुल अंकों से संबंधित दिनांक 29 मार्च 2021 के परिपत्र सं. पीएण्डए/ 18 (204)/2018 खंड II (A) का संदर्भ लें।

Please refer Vacancy notification No. P&A/18 (204)/2018 Vol II (A) dated 17 Oct 2019 for the supervisory posts for CSL Mumbai Ship Repair Unit (CMSRU), Mumbai, Objective type online test (Phase I) held on 12 January 2020, Certificate Verification & Descriptive type written test (Phase II) held on 18 January 2021 and Circular No. P&A/18 (204)/2018 Vol II (A) dated 29 March 2021 regarding marks (Phase I & Phase II) and total marks of qualified candidates published on CSL Website.

2. उपर्युक्त दिनांक 29 मार्च 2021 की परिपत्र के संदर्भ में, चरण I और चरण II में प्राप्त अंको के आधार पर, निम्नलिखित पंजीकरण संख्या के साथ उम्मीदवारों को निम्नलिखित पदों के लिए मेरिट / आरक्षण के क्रम में अस्थायी रूप से लघुसूचीगत किया गया है।

With reference to Circular dated 29 March 2021 referred above, based on marks obtained in Phase I & Phase II, candidates with the following Registration numbers have been provisionally short-listed for the following posts, in the order of merit/reservation:-

| क्रम सं Sl No. | <u>पदों का नाम</u> Name of Posts | <u>रिक्तियों /</u> आरक्षण की सं <u>Number of</u> <u>Vacancies/</u> <u>Reservation</u> | अस्थायी रूप से लघुसूचीगत उम्मीदवारों के पंजीकरण संख्या Registration Numbers of provisionally short-listed candidates |
|-------------------|---------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1. | Assistant Engineer (Mechanical) | 1 Post (UR) | Candidate short-listed against unreserved post: 50293529 |

| क्रम सं Sl No. | <u>पदों का नाम</u> Name of Posts | <u>रिक्तियों /</u> आरक्षण की सं Number of Vacancies/ Reservation | अस्थायी रूप से लघुसूचीगत उम्मीदवारों के पंजीकरण संख्या Registration Numbers of provisionally short-listed candidates |
|-------------------|-------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 2. | Assistant | 1 Post | Candidate short-listed against unreserved post: |
| | Engineer (Electrical) | (UR) | 50342247 |
| 3. | Assistant Fire | 1 Post (UR) | Candidate short-listed against unreserved post: |
| | Officer | | 50324912 |
| 4. | Assistant | 2 Posts | Candidate short-listed against unreserved post: |
| | Administrative Officer | (UR) | 50333745 |
| | | | One unreserved post remains unfilled for want of |
| | | | suitable candidate meeting the notified requirements. |
| 5. | Accountant | 2 Posts | Candidate short-listed against unreserved post: |
| | | (UR) | 50341970 |
| | | | One unreserved post remains unfilled for want of |
| | | | suitable candidate meeting the notified requirements. |

3. चिकित्सा जांच संबंधित विवरण अस्थायी रूप से लघुसूचीगत उम्मीदवारों को अलग से ई-मेल द्वारा सूचित किया जाएगा।

Details regarding medical examination shall be communicated to the provisionally short-listed candidates separately by e-mail.

4. आगे कोई स्पष्टीकरण केलिए, कृपया ई-मेल <u>career.regular@cochinshipyard.com</u> द्वारा हमें संपर्क करें। For any further clarification, please contact us via e-mail <u>career.regular@cochinshipyard.com</u>.

Sd/-वरिष्ठ प्रबंधक (कार्मिक) SENIOR MANAGER (PERSONNEL)